
POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI
představenstvo družstva

zemědělské družstvo Radiměř

se sídlem Radiměř _ Radiměř 183, pSč 56907, tčo: oot 29 933

zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl DrXXIV, vložka 1 575

svolává v souladu se stanovami družstva

členskou schůzi, která se koná dne 25. 6.2025 od 16:00 hodin

v sídle družstva Agro družstvo Sebranice (v zasedací místnosti),
na adrese č.p, 338, 569 62 Sebranice

Program čtenské schůze:
l. Zahájeníčlerrské sclrůze, korrtrola usnášeníschopnosti;
2. Volba orgánů členské schůze;
3. Projednání výroční zprávy o hospodaření družstva zarok2024;
4. Projednání zprávy o činnosti představenstva družstva zarok2024;
5. Projedrrání a schvá|ení řádné účetnízávérky zarok2024;
6. projednání návrhu představenstva na rozdělení aužitizisku zarok2024 a rozhodnutí o rozdělení a uŽití ziskLr

zarok2024;
1. Určení auditora Ing. Lud'ka Pelcla pro rok 2025;

8. Sclrválení odrněriování statutárrrílro orgánu družstva;

9. pro.jednání a schválení novélro úplnéhó znění stanov dle přílohy č. 1 této pozvánky s ÚČiriností ode dne

následujícího po drri scl-rválerrí novélro úplného znění stanov,

10. Diskuse k projednávarrým bodům programu člerrské sclrťtze;

11. Usneseníazávér.

prezence členů družstva proběhne od 15:30 lrodirr v místě konár-rí Členské sclrŮze.

K bodu 9:
_Ňá".ň u.n.r.ni, členská schůze schvaluje nové úrplné znění stanov, a to ve zněnÍ, které bYlo PředloŽeno na Členské

schťrzi ke schválení a zároveti tvoří přílohuč. 1 pozvárrky na členskou schůzi vyhotovené dne 9. 6.2025 s ÚČirrností ode

dne následujícílro po dni schválení rrového úplnélro znění stanov.
_ odůvodnění: Družstvo navrhuje přijmout irové úplné znění stanov za účelem jejich zjednoduŠenÍ, zajiŠtění souladLr

s aktuálním zněním právních preápii,i a sjednocení se stanovami AGRO Družstva Sebranice. Přehled některýcll

věcných změrr stanovoproti stávajícím stanovárn je uveden v příloze Č.2této PozvánkY,
Další údaje k rozborům hospodařění podniku ,u ,Ók 2024 budóu prezentovány na Členské sclrŮzi, bliŽŠÍ irrforrnace.isoLt

k dispozici u ekonoma.
pozvánka na členskou schůzi
www.agrosebranice.cz, sekce
rok2024.
S podklady k jednotliqým záležitostem programu se členové družstva mohou seznámit v sídle družstva

po předchozí domluvě,
pokud se nemůžete jednání ělenské schůze zúčastnit, je možné nechat se na jednání zastouPit nazákladé PÍsemné Plné

moci udělené jinému ělenu družstva nebo jiné osobě.

a přílohy jsou zveřejněny na informaění desce družsfra a na' internetoých stránkách

zrj naaimcř, na těchto internetových stránkách je uveřejněnarovnéž účetní závérkaza

Přílohy pozvánky:

V Radiměři dne 9. 6,

Příloha ě, 1 - Navrhované nové znění stanov

Příloha č. 2 - Přehled někteqých změn stanov

Ing.
člen

Nechvíle
stva
Radiměř

člen pdddstavdnstva

zemědělské d zemědělské družstvo Radiměř



Plná moc

Já....,.......... dat. nar,:

(Zmocnitel * kdo uděluje plnou moc)

bytem:

(Zmocněnec _ kdo plnou moc přijírná a předloží ji při prezenci členské sclrůze)

aby mě zastupoval(a) na členské schůzi Zeměclělskélro družstva Radirněř, konarré dne 25. 6.2025 od l 6:00 hodin v sídle

Agro družstva Sebranice, na adrese č.p. 338, 569 62 Sebranice, mým jrnénem. v plném rozsalru a bez jakéhokoliv

otnezení.

podpis zmocnitele


